第 18 回 Foovo セミナー

協賛趣意書

主催：Foovo 合同会社

2025 年 5 月 19 日版

第 18 回 Foovo セミナーの開催にあたってご協賛のお願い

謹啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2025 年 6 月 18 日（水）に開催する第 18 回 Foovo セミナーと、ご支援のお願

いについてご案内させていただきます。

Foovo は 2020 年 9 月の開設以来、計 17 回のセミナーを開催して参りました。これまで

は外部から講師をお招きしてのセミナーや、Foovo を主体としたセミナーなど、オンライ

ンを中心に開催して参りました。その中で、現地開催をご要望する声が増え、2024 年 1 月

に初のリアルイベントを開催、この度、2 回目を都内で開催する運びとなりました。

本イベントでは、マイコプロテイン、培養肉をテーマに開催いたします。

現地開催の場を利用しまして、イベント終了後にはネットワーキングの場を設けさせて

いただきます。Foovo 会員限定のイベントとすることで、会員様同士がつながり、連携す

るきっかけづくりになれば幸いです。

本イベントの趣旨にご理解いただき、代替タンパク質とその周辺も含めたフードテック

の発展のため、みなさまのご協力とご支援を賜れれば幸いです。

謹白

開催概要

◆イベント名：第 18 回 Foovo セミナー

◆主催：Foovo 合同会社

◆会期：2025 年 6 月 18 日（水）

13 時半開始で講演 2 時間、ネットワーキング 1 時間を予定しております。

◆会場：都内

◆参加費：会員限定のため無料（通常の会員費用は発生します）

◆現地参加者数：40-50 名

◆プログラム（予定）

・マイコプロテインのスタートアップ企業 3 社の発表

－Enifer（フィンランド企業）Laboratory officer 林小百合氏

－株式会社麹ラボ 萩原大祐代表取締役

－Agro Ludens 株式会社 佐賀清崇代表取締役

・培養肉研究者の発表

－日本細胞農業協会 理事／東京大学大学院竹内昌治研究室 岡田健成氏

※登壇者は変更になる可能性があります。

◆事務局・お問い合わせ先

  Foovo 合同会社

  〒112-0013 東京都文京区音羽 1-26-12-902

  E-mail：satoayumi@foovo.co.jp (佐藤)

mailto:satoayumi@foovo.co.jp

協賛募集要項

■使用用途：

2025 年 6 月 18 日（水）に開催するイベントの開催費用に使用させていただきます。

■お申込方法：

協賛いただける企業様は下記項目をメール本文にご記入のうえ、下記メールアドレスまで

ご連絡ください。

・ご希望の枠（次ページをご参照ください）

・貴社名

・ご所属

・ご担当者名

・電話番号

・E-mail

お申込みの送付先：satoayumi@foovo.co.jp

■お申込み期日

2025 年 6 月 13 日（金）

※プレミアムスポンサーのお申込みは 2025 年 6 月 6 日（金）までにお願いいたします。

■お申込み後のスケジュール：

お申込みのメールを受領してから 2 営業日以内に受領のご連絡と御請求書をお送りします。

出張などで御請求書の送付が遅れる場合は、事前にその旨をご連絡させていただきます。

mailto:satoayumi@foovo.co.jp

■特典

【プレミアムスポンサー】10 万円（税別）

⚫ 当日ご登壇いただけます（5 分）。本イベントのテーマに関する御社の取り組

みをご紹介いただけます。

⚫ ご招待枠（1 社 5 名様）

⚫ 告知ページへの御社ロゴ掲載

⚫ 現地会場でのパンフレット設置

※プレミアムスポンサーのお申込みは 2025 年 6 月 6 日までにお願いいたします。当日のタ

イムスケジュールの関係で先着順とさせていただきます。

※ご登壇とロゴ掲載の有無はご希望をうかがいます。

【特別スポンサー】5 万円（税別）

⚫ 当日ご登壇いただけます（2 分）。本イベントのテーマに関する御社の取り組

みをご紹介いただけます。

⚫ ご招待枠（1 社 2 名様）

⚫ 告知ページへの御社ロゴ掲載

⚫ 現地会場でのパンフレット設置

※ご登壇とロゴ掲載の有無はご希望をうかがいます。

※当日のタイムスケジュールの関係で先着順とさせていただきます。

【応援スポンサー】3 万円（税別）

⚫ ご招待枠（1 社 1 名様）

⚫ 告知ページへの御社ロゴ掲載

⚫ 現地会場でのパンフレット設置

※ロゴ掲載の有無はご希望をうかがいます。